1

陕路发〔2016〕126 号

关于成立集团公司薪酬调整领导小组的通知

各单位，各部门：

经研究，决定成立集团公司薪酬调整领导小组，现将有关事项

通知如下：

一、薪酬调整领导小组人员组成

主  任：赵之胜

副主任：范建华  赵均理

委  员：侯晚生  郝亚玲  米  娜  杨永春  张  平

二、主要职责

1、规划集团公司薪酬体系

2、审核薪酬管理制度、薪酬调整方案

 2

3、决定薪酬管理的其他重大事项

陕西路桥集团有限公司

2016 年 12 月 6 日

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 12 月 6 日发
                                              共印 18 份